
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

LEDEN  2019 LEDEN  2019 

Štastný nový rok přejí zaměstnanci MKS Nová Paka. 

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT – 4 TENOŘI
Marián Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michal Bragagnolo

čtvrtek 9. 1. 2020 v 17:00 hod., velký sál MKS, vstupné 450/430 Kč 
Na již tradičním Tříkrálovém koncertu letos přivítáme 4 Tenory. Přijďte si prodloužit sváteční čas s nejkrásnějšími

českými a světovými melodiemi.   

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT – 4 TENOŘI 
Marián Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michal Bragagnolo

čtvrtek 9. 1. 2020 v 19:00 hod., velký sál MKS, vstupné 450/430 Kč
Na již tradičním Tříkrálovém koncertu letos přivítáme 4 Tenory. Přijďte si prodloužit sváteční čas s nejkrásnějšími

českými a světovými melodiemi.   

       JUST NOW                

sobota 18. 1. 2020 v 19:30 hod., malý sál MKS, vstupné 100 Kč    
Vynikající kapela skvělých muzikantů ( od Horní Malé Úpy až po Mladou Boleslav ) hraje jazz fusion, který spojuje prvky

jazzu, rocku, latin music a blues rocku. Večer vám zpříjemní i vlastními skladbami za doprovodu zpěvačky Hedy.
  

POHÁDKOVÝ PLES PRO DĚTI
neděle 19. 1. 2020 v 15:00 hod., velký sál MKS, vstupné 70 Kč

Paní kněžna Simona a knížepán Radek zvou všechny malé princezny a prince na pohádkový ples. Budou připraveny různé
soutěže a dílničky. Vystoupí tanečníci, zpěváci, žongléři a kouzelnice Veronika Černá.       



 ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI – DIVADLO D5   
sobota 25. 1. 2020 v 16.00 hod., velký sál MKS, vstupné 50 Kč

A jsou tu opět! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým dobrodružstvím, které si pro vás připravilo Divadlo D5,
pod autorským a režijním vedením Libora Jeníka.

Tentokrát se Fifinka, Bobík, Pinďa a Myšpulín vydávají za bájným Talismanem Moci, který umí ovládat vše živé! Aby ho
naši čtyři přátelé získali, musí se vypravit do dalekých himalájských hor nebo na prosluněnou Havaj. Do cesty se jim
ovšem postaví prohnaný a vykutálený profesor Zádrhel, který si na kouzelný talisman dělá také zálusk. Jestli nad ním

Čtyřlístek zvítězí, jestli potkají Sněžného muže, jestli se budou muset naučit tanec Hula-hula nebo jestli potkají
popleteného domorodého šamana a nebo jestli..., ale však to sami uvidíte, když přijdete na naši další úžasnou pohádku,

plnou legrace, napětí a pěkných písniček. 

TANEČNÍ ODPOLEDNE – RADKA A VÁCLAV FAJTOVI  

neděle 26. 1. 2020 v 15:00 hod., malý sál MKS, vstupné 50 Kč
Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu vám zahrají manželé Fajtovi z Lomnice nad Popelkou.  

"TÁTA" - světově úspěšná one man show  
středa 29. 1. 2020 v 19:00 hod., velký sál MKS, vstupné 300/280 Kč

Světově úspěšná divadelní komedie o mužích a ženách, ve které se každý najde aneb „humorná zpověď novopečeného
otce“. Budete plakat smíchy i dojetím. Být tátou je úžasné! Být dobrým tátou si ale vyžaduje hodně odvahy, odhodlání a
zručnosti. A také správného chlapa, který se s vámi rád podělí o vlastní zkušenosti a poradí vám, jak na to … Náš táta má
totiž skvělé nápady a tajné finty, jak prožít šťastné otcovství… Vstup dětí do našeho života všechno změní. Pánové, nejste
v tom sami, přijďte se podívat, jak se to dá s humorem zvládnout. Ženy se naopak na chvíli dostanou do hlavy mužům a
pochopí vše doposud nepochopené. A pokud ještě děti nemáte, a nebo vám už odrostly? Nevadí, určitě se v mnohých

situacích najdete i vy. Večer plný dobré nálady a humoru zaručený! V hlavní roli a jediné roli se na vás těší herec a táta v
jednom: Roman Pomajbo.

Připravujeme:Připravujeme:

20. 2. 2020 – TRAVESTI SHOW - TECHTLE MECHTLE A KOČKY 20. 2. 2020 – TRAVESTI SHOW - TECHTLE MECHTLE A KOČKY 
V POŘADU „TANČÍRNA“ V POŘADU „TANČÍRNA“ ( velký sál MKS ) ( velký sál MKS ) 

23. 2. 2020 – MASOPUST A KARNEVAL23. 2. 2020 – MASOPUST A KARNEVAL  ( areál MKS )( areál MKS )



29. 2. 2020 – PERFECT DAYS – agentura Pantheon - v hl. roli Lenka29. 2. 2020 – PERFECT DAYS – agentura Pantheon - v hl. roli Lenka
Vlasáková a Jan Dolanský Vlasáková a Jan Dolanský ( velký sál MKS ) ( velký sál MKS ) 

rezervace a předprodej od 13. 1. 2020rezervace a předprodej od 13. 1. 2020

9. 3. 2020 – ČAS POD PSA – Divadlo v Rytířské – hrají : Tereza9. 3. 2020 – ČAS POD PSA – Divadlo v Rytířské – hrají : Tereza
Kostková, Eva Jesefíková, Máša Málková, Pavel Nečas/Karel Zima Kostková, Eva Jesefíková, Máša Málková, Pavel Nečas/Karel Zima 

    ( velký sál MKS ) ( velký sál MKS ) 

13. 3. 2020 – LEGENDA JMÉNEM HOLMES – Divadlo Karlín – zájezd13. 3. 2020 – LEGENDA JMÉNEM HOLMES – Divadlo Karlín – zájezd
předprodej od 7. 1. 2020 předprodej od 7. 1. 2020 

30. 3. 2020 – HALINA PAWLOWSKÁ – CHUŤ DO ŽIVOTA30. 3. 2020 – HALINA PAWLOWSKÁ – CHUŤ DO ŽIVOTA( velký sál MKS )( velký sál MKS )

 20. 4. 2020 – BY MY BABY – Divadlo palace – v hl. roli Vanda 20. 4. 2020 – BY MY BABY – Divadlo palace – v hl. roli Vanda
Hybnerová a David NovotnýHybnerová a David Novotný -  - rezervace a předprodej od 20. 1. 2020rezervace a předprodej od 20. 1. 2020

( velký sál MKS )( velký sál MKS )

24. 4. 2020 – TARZAN – Divadlo Hybernia – zájezd  24. 4. 2020 – TARZAN – Divadlo Hybernia – zájezd  
předprodej od 7. 1. 2020 předprodej od 7. 1. 2020 

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz   

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!(zakoupené
vstupenky jsou vratné nejpozději 3 pracovní dny před představením)

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz


    


